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MESİH-USA’NIN TARİHİ YOL HARİTASINDAN...

İSRAİL

ABD Başkanı William Howard Taft (1909-1913)

1912 yılında ilan ediyordu:

“Meksika hükümeti İSRAİL’de bir TANRI bulunduğunu ve O’na 
itaat etmenin bir vazife olduğunu anlayıncaya kadar, Amerikalıları 
ve onların Meksika’daki mülklerini korumaya mecburum.”

Başkan Taft’ın “İsrail” dediği, orijinal olarak “Tanrı’nın Yeni 
İsrail’i” ABD’dir. ABD “Yeni Kudüs”tür ve görevi, “Eski Kudüs” mer-
kezli bir “Tanrı İmparatorluğu” kuruluncaya kadar kayıtsız şartsız 
O’na hizmet etmektir.

“Bir gün başkan olabilirsin. Hatalar yapacaksın ve Tanrı seni 
affedecek. Ama Tanrı, İsrail devletini terk ettiğin taktirde seni asla 
affetmeyecek.”

Rahip W. O. Vaught
Immanuel Baptist Kilisesi, Little Rock, Arkansas

Cemaatinden olan ve başkanlık yemini Eden William Clinton’a...

“30 Nisan 1789’da George Washington, Masonik bir İncil’in YA-
RATILIŞ 49 bölümü üzerine yemin ederek göreve gelmişti. Bu bölüm, 
ölen bir peygamberin, daha sonra adı İSRAİL olacak olan Yakup’un, 
12 oğluna söylediği bir kehanetti. Bu kehanet, hem onların geleceği 
hem de gelecek olan MESİH ile ilgilidir. Onuncu ayette şöyle der. 
SAHİBİ GELİNCEYE KADAR KRALLIK ASASI YAHUDA’NIN 
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ELİNDEN ÇIKMAYACAK. Washington, ABD’nin ilk başkanı ola-
rak Kutsal Kitap’ın bu bölümüne sığınmıştı. Washington’dan beri 
her başkan bu yolu izledi...”

Michael David Evans
The American Prophecies/Amerikan Kehanetleri Kitabından 

(2004)
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YAZAR HAKKINDA

Antalya-Serik doğumlu olan Kurtoğlu, ilkokul, ortaokul ve Aksu 
Öğretmen Lisesi’ni Antalya’da bitirdi.

Atatürk Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, The University of Bri-
tish Columbia-Vancouver-Kanada, University of California San Die-
go, University of Pennsylvania-Philadelphia, University of California-
Irvine-ABD’de; lisans, lisansüstü, genel İngilizce, akademik İngilizce 
ve doktora eğitimi gördü.

Kısa bir süre kamu görevinden sonra Türkiye’nin en büyük özel 
sektör kuruluşlarında finansman müdürü, genel müdür muavini ve 
genel müdür olarak görev aldı.

Akademik ve aktüel olmak üzere yurtdışı ve yurtiçinde muhtelif 
gazete ve dergilerde çok sayıda makalesi yayımlanan Kurtoğlu’nun 
uzmanlık alanı, davranış bilimleri, global operation management, 
dinler tarihi, finans ve uluslararası finansman olup İstanbul Aydın 
Üniversitesi’nde öğretim üyesidir.

Kurtoğlu, 300’den fazla televizyon programına katılmış, 900’den 
fazla konferans vermiştir.
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İLK SÖZ YERİNE HİSSİKABLELVUKU/OLACAKLARI 
ÖNCEDEN TAHMİN ETMEK:

“Hissikablelvuku”, yani olacakları önceden tahmin etmek. Eği-
timli-okumuş ve akıllı insanlarda bu sezi bulunur. Beyni “sekülerizm” 
veya “Siyasal İslam” ile yıkanmış organizmalarda zerresi bulunmaz. 
Onlar devamlı olarak yanlış yaparlar. Türkiye sürekli bu ikilem içeri-
sinde gelgitler yaşamaktadır.

Bu kitap bir “Hissikablelvuku” denemesi mahiyetinde olup yazar 
baştan sona yanılmak istemektedir. Kaşgarlı Mahmut Divan-ı Lügat-it 
Türk’te (I. 92) şöyle der: “İşaret olsa yol şaşırılmaz, bilgi olsa söz saptı-
rılmaz.” (Ula bolsa yol azmas, bilig bolsa söz yazmas.)

Elinizdeki çalışma Amerikan veya İsrail halkına karşı hamasi bir 
düşmanlık metni değildir. Bu kitabın ana konusu, Amerika ile nefret 
ya da hayranlık dışında bir Türk-Amerikan ilişkisi kurabilmek için 
ABD’nin ne olup ne olmadığını iyi bilmek gerektiğidir.

Mesela, 330 milyonluk bu kıta-ülkede din ve özellikle Evanje-
lizm gerçeğini anlamadan atacağınız her siyasi, iktisadi, kültürel 
veya kişisel mesleki adım, sadece kös kös dinlenmenize ve tebes-
sümlere sebep olur.

Vasati Amerikalılar dosdoğru, afrası tafrası olmayan açık ve sami-
mi insanlardır. Yani “sokaktaki Amerikalı” yardımsever ve özü sözü 
doğru bir insandır.

Akif ’in dediği gibi: “İşleri bizim dinimize, dinleri ise bizim işleri-
mize benzer.”

Esas maksadımız, Türk milletinin ve onun kahraman evladı M. 
Kemal Atatürk ve arkadaşlarının tarihte bir başka örneği olmayan 
fedakârlıklarla kurduğu Cumhuriyet Türkiyesi’nin MİLLİ GÜ-
VENLİĞİDİR.
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Temeli ezoterik kurumlara, Yahudi şeriatına ve Evanjelist Hıristi-
yan teolojisine dayalı Yeni Dünya Düzeni’nin BOP (Büyük Ortado-
ğu Projesi) ayağı politikaları Türk devletinin milli güvenliğini Birinci 
Dünya Savaşı öncesi ve sonrası dönemden daha fazla tehdit etmektedir.

Gerçekte Yeni Dünya Düzeni projesinin üç temel aktörü vardır. 
Bunlar birbiri ile de kapalı kapılar arasında bir dargın bir barışık kav-
galarını sürdürmektedirler. Taraflar:

a) Ezoterik kurumlar, İsrail ve ABD’deki Yahudi Lobisi.
b) Evanjelistler ve Amerikan milliyetçileri
c) Vatikan’ın liderliğindeki Opusdei ve Katolik Hıristiyanlık ku-

rumları.

Şimdilik a ve b işbirliği yapmakta olup, işbirliği “köprüyü geçin-
ceye kadar”dır.

Bu çalışmanın ortaya koyduğu net tespitlerden ikisi şunlardır:
Yahudilerin tarihte “kazık” yemediği tek millet Türklerdir. Ancak 

İsrail ve ABD’deki Yahudi Lobisi; Türk milletinin katliama ve sürgüne 
uğrayan İspanyol, Polonya, Rusya ve Almanya Yahudilerine açtığı ku-
cağı unutmuş görünüyorlar.

Ve hatta...
İsrail ve ABD’deki Yahudi Lobis-Evanjelist “televaziler” Türk mil-

letine ihanet etmekte, Türk devletini arkadan hançerlemektedir. PKK, 
PYD/YPG ve DEAŞ’ın “terzisi” kimdir?

Unutulmamalıdır ki akrep minicik hali ile yılanı sokar ve öldürür. 
Ancak sarıyaylak denen küçük ve zehirsiz bir hayvan akrebin iğnesini 
adeta makası ile keserek onun intihar etmesine vesile olur. Türkiye, 
İsrail ve ABD’yi bir de bu açıdan düşünün.

ABD’ye gelince, Amerikalıların Sovyetlerden ödlerinin patladığı 
1946-1990 döneminde, Türk milleti eğitim ve kalkınmasına harcaya-
cağı paraları savunmaya harcamış daha doğrusu ABD’ye aktararak 
komünizm ve Sovyetlere karşı Amerikalıların ve Batı Avrupa’nın bek-
çiliğini yapmıştır.

Gerçek, Bush’un söylediği gibi ABD Türkiye’yi Sovyet tehdidine 
karşı korumuş değildir. Tam tersi Türk milleti ve onun ordusu sürekli 
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nöbette tutulmuş, Amerika ise keyfine bakmıştır. Elbette burada ku-
sur Türkiye’yi 1938’den beri idare edenlerdedir.

Elinizdeki bu çalışmada bunun ipuçlarını bulacaksınız.
Hasılı ABD, 60 küsur yıllık müttefiki Türkiye’yi arkadan vur-

maktadır.
Yani, kendini felaketlerden kurtaran tilkiye yılanın yapmak istedi-

ğini yaparak... Ama hayvanlar âleminde ilahi adalet çalışmış ve yıla-
nın sonu pek hüzünlü olmuştur.

Hikâyeyi bilen bilir.
Hayvanlar âlemi deyip geçmeyin tıpkı milletler ve devletler âlemi 

gibi... Zaten Türkler Bozkurt’tu, Amerikalılar ayıyı niçin seviyorlar ki?
Veya Yahudiler neden bu dünyaya inanıyor da öbür dünyaya 

inanmıyor?
1584 Camel (Deve) marka sigaranın ilk tüttürüldüğü yıldır. Tütün, 

patlamış mısır, patates, domates, yerfıstığı, ayçiçeği, fasulye, parka, 
mühre, ördek, mokasenler ve kar gözlükleri için Amerikan yerlileri-
nin soluk benizli dediği beyaz Amerikalılara değil ama Kızılderililere 
bütün dünya teşekkür borçludur.

Bir diğer husus, “From the halls of Montezuma... to the shores 
of Tripoli” yani Amerikan Bahriye Marşı’dır. Türkçesi “Montezuma 
saraylarından Trablus kıyılarına” demektir. BOP’u belki bu daha iyi 
anlatır.

Dünyada Türkiye ve ABD kadar menfaatleri ve kimyaları birbi-
rine 180 derece ters iki devlet daha bulmak imkânsıza yakındır. Bu 
yargı 200 yılda ABD tarafından oluşturuldu.

Elinize bir dünya haritası alınız ve niçin bu yargıya vardığımı göz-
lerinizle görünüz.

Sevgili okuyucular hiç merak ettiniz mi?
1960’ta Menderes, 1963’te İnönü, 1971’de Demirel, niçin düşürül-

dü? 12 Eylül gayrimeşru çocuğu niçin peydahlandı? Diriliş Kilisesi 
Pastörü Rahip Brunson hadisesinde ABD’nin tavrı?

Ya 2001 ekonomik krizi Ecevit-Bahçeli-Yılmaz hükümetinin başı-
na niçin dolandı?

Biz Türkler birbirimizle sıkça kavga etsek de, zor günlerde kolay 
birleşiriz.
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Şimdi, Attilâ İlhan’ın yüzde 10’luk hain kontenjanı dedikleri hariç; 
sağcı, solcu, mini etekli, başı örtülü, az dindar, çok dindar bu vatan 
benim diyenlerin, hasılı Atsız’ın dediği gibi “Bütün Türkler bir ordu” 
olmanın, Kuran ve Nutuk’u bir kere daha okuyarak İstiklal Mar-
şı ve Arif Nihat Asya’nın “Bayrağım” şiirini Hakkâri’den Edirne’ye, 
Antalya’dan Trabzon’a bir kez daha hep birlikte okumak için ayağa 
kalkmanın zamanıdır.

İnanın, bu iman (Kuran), bu akıl (Nutuk), bu gövde (İstiklal Mar-
şı), bu ses (Bayrağım)... Gerisi kendiliğinden gelecektir.

“Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça çok daha büyük işler başaracaktır.”
Türk milleti yeni bir İstiklal Harbi’ne hazır olmalı, tez elden de 

milli savunma silahlarını millileştirmelidir.
Nev’i Efendi, “Tarih ilmi, dünyanın ibretlerini gösteren ve insa-

noğlunun basiretini artırandır. Kişiyi geçmiş zamanların olaylarına 
vâkıf olmakla tecrübe sahibi ve toplumsal işlerde tedbir sahibi eder. 
Faydasına sınır yoktur” der.1

Bir suikasta kurban giden Başkan Kennedy’nin de ünlü bir sözü 
vardır:

“Ya bir yol bulun, ya bir yol açın, ya da yoldan çekilin.”
Bu sözü de Türkiye’yi idare eden sivil ve askerler için yazdım.

1. Nev’i Efendi, İlimlerin Özü-Netayicü el-Fünûn, Haz. Ömer Tolgay, İnsan Yayınları, 
İstanbul 1995, s. 85
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GİRİŞ:

“Gerilemeci Görüş Kahrolacak: Amerika’ya Güvenin” Ama 
“Sıradan Para ile Hanedanlık Servetleri Arasındaki Fark Çok 

Belirgindir” ve “Korku Virüs Gibi Bulaşıcıdır”

Tarih 11 Şubat 2015’in soğuk bir New York akşamını göster-
mekteydi. 

Küresel “sıradan para”nın ağırlık sıkletini oluşturduğu Wall 
Street’in bulunduğu Manhattan’ın meşhur caddelerinden birinin, 
Broadway’in hemen altında bir tiyatroda çok sert bir münazara 
yapılıyordu.

Münazaranın tanıtım başlığı şöyleydi: “Gerilemeci görüş kah-
rolacak: Amerika’ya güvenin” sloganıydı. Meşhur finansçı James 
Rickards’a göre bu slogan “pimi çekilmiş el bombası” gibiydi.

Tartışmada, “ABD’nin hâlâ GÜÇLÜ” olduğunu savunan ikiliden 
biri Almanya’da yayımlanan Die Zeit’in baş editörü Josef Joffe, diğeri 
ise ünlü Strafor’un yan kuruluşlarından biri olan özel bir istihbarat 
teşkilatının jeopolitik danışmanı Peter Zeihan idi.

Münazaranın “ABD geriliyor-gerileme sürecinde” görüşü-
nü savunanlar ise, 16 ABD istihbarat örgütünün üst konseyinin ve 
Pentagon’ın finans baş danışmanı olan James Rickards. Rickards dün-
ya çapında ses getiren Currency Wars, The Death of Money, The New 
Case for Gold ve The Road To Ruin gibi kitaplarının yazarı. Rickards’ın 
yanında yer alan diğer münazaracı ise Kanadalı yazar ve parlamenter 
Chrystia Freeland.

Moderatör ABC News’un milletlerarası temsilcisi tecrübeli gaze-
teci John Donvan’dı.

ABD’nin hâlâ güçlü olduğunu savunan Josef Joffe özet olarak şöyle 
diyordu:




